
ZARZĄDZENIE NR 86.2020 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Projekt Budżetu Gminy Sadki na 2021 rok” wraz z uzasadnieniem i materiałami, o których mowa 
w art. 234 wyżej wymienionej ustawy oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej o której mowa w art.230 
ust.2 i przedkłada je:  

1) Radzie Gminy Sadki, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy - celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

Id: 120449BE-ACF2-461B-9E29-A95F8D5A8EBF. Podpisany Strona 1




